П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
п.Вейделевка

“4 V " Ш К А  2023 г

О внесении изменений в постановление
администрации Вейделевского района
от 26 июля 2011г. №146

В связи с кадровыми изменениями в администрации Вейделевского
района, п о с т а н о в л я ю :

1.Внести следующие изменения в постановление администрации
Вейделевского района от 26 июля 2011 года № 146 «О порядке назначения,
перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим
муниципальные должности муниципального района «Вейделевский район»
Белгородской области и лицам, замещавшим должности муниципальной
службы муниципального района «Вейделевский район» Белгородской
области:

1.1.Утвердить в новой редакции состав комиссии по рассмотрению
документов для назначения пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим
муниципальные должности муниципальной службы муниципального района
«Вейделевский рарон» Белгородской области» (прилагается).

2. Заместителю начальника управления по организационно -
контрольной и кадровой работе -  начальнику организационно -контрольного
отдела администрации Вейделевского района Гончаренко О.Н. обеспечить
опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой
информации муниципального района «Вейделевский район» Белгородской
области «Информационный бюллетень Вейделевского района».

3. Отделу делопроизводства, писем по связям с общественностью и СМИ
администрации Вейделевского района (Аверина Н.В.) обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном сайте
администрации муниципального района «Вейделевский район» Белгородской
области.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации Вейделевского района по социальной

А. Алексеев

УТВЕРЖДЕН:
постановлением администрации

I ейделевского района
от /О  1М0НЛ' 2023г № / # 3

С О С Т А В
комиссии по рассмотрению документов о назначении пенсии за выслугу

лет лицам, замещавшим муниципальные должности
муниципального района «Вейделевский район» и лицам, замещавшим

должности муниципальной службы муниципального района

№п/п Фамилия Имя Отчество Должность

1 Лемзякова Юлия Алексеевна Заместитель главы
администрации
Вейделевского района —
руководитель аппарата
главы администрации
района -  председатель
комиссии

2 Шабарина Александра Ивановна Заместитель главы
администрации
Вейделевского района по
социальной политике
администрации района -
заместитель председателя
комиссии

3 Попова Ирина Владимировна

%

Главный специалист
отдела предоставления
социальных гарантий
управления социальной
защиты населения
администрации
Вейделевского района -
секретарь комиссии

Члены комиссии
4 Масютенко Галина Николаевна Начальник управления

финансов и налоговой
политики администрации
Вейделевского района

5 Черноволова Марина Петровна Начальник управления
социальной защиты
населения администрации
Вейделевского района

6 Ханина Ольга Николаевна Заместитель руководителя
аппарата главы
администрации

Вейделевского района -
начальник юридического
отдела администрации
района_________________

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта нормативного правового акта
администрации Вейделевского района

Об утверждении комиссии по рассмотрению документов о порядке назначения,
перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные
должности муниципального района «Вейделевский р йон» Белгородской области и
лицам, замещавшим должности муниципальной службы муниципального района

«Вейделевский район» Белгородской области

Документу присвоен № 43-Ъ от _  . ю . о е  ,___  2023г.

Имя электронного файла______________________ __
Постановление подготовлено:
Л.А. Дмитриенко « &Р » 2023года

Постановление согласовано:
№

п/п

Ф.И.О., должность Дата
передачи на

согласование

Подпись Дата
согласов

ания

Примеч
ание

1. Лемзякова Ю .А.
заместитель главы
администрации
Вейделевского района -
руководитель аппарата главы
администрации района сЬал&з 3

2. Масютенко Г.Н.
начальник управления
финансов и налоговой
политики администрации
Вейделевского района 1 1

3. Черноволова М.П.
начальник управления
социальной защиты
населения администрации
Вейделевского района oLĉ y.ч

4. Хаиина О.Н.
заместитель руководителя

аппарата главы
администрации района -
начальник юридического
отдела администрации
Вейделевского района \

__
__

__
__

__
__

-3
5. Кучина Ю.А. юрисконсульт

отделения социального
сопровождения и оказания
консультативной помощи
БУСОССЗН «КЦСОН»
Вейделевского района

и

У' "си ‘ 3
Лист согласования оформил:
Начальник отдела
предоставления социальных
гарантий - . : - "  ^  2023 г.

ЛИСТ РАССЫЛКИ
проекта нормативного пр вового акта
администрации Вейделев кого района

Документу присвоен № от « j l ) » ШОНА 2023г.

№
п/п

Наименование организации Количество
экземпляров

1. Управление социальной защиты населения администрации
Вейделевского района

1

2. Администрация Вейделевского района 1

3. Уптавление финансов и налоговой политики 1

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20. »

21.
22.
23. _________________-—

Лист рассылки оформил:
Начальник отдела предоставления
социальных гарантий J1.A. Дмитриенко «  »_ 2023г